様式第１号(第２条関係)

遺児養育手当受給申請書

年  月  日

社会福祉法人笠間市社会福祉協議会

会 長  鷹 松 丈 人 様

                         申請者 住 所

                       （養育者）氏 名                        印

                            連 絡 先

 社会福祉法人笠間市社会福祉協議会遺児養育手当支給規程第３条の規定により，

手当の支給を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

ふりがな

遺 児 名

性

別

養育者

と の

続 柄

生年月日 住   所

学校名

及 び

学 年

新規者

初めて口座振込となる方

遺児養育手当口座振込依頼書

令和   年   月   日

笠間市社会福祉協議会会長 様

≪申請者≫

     〒    －

住 所  笠間市

氏 名

電 話

 遺児養育手当の申請をいたしますので、下記の口座に振込みを依頼します。

ゆうちょ

以外の

銀行

銀行・信用金庫

信用組合・農協

支 店

出張所

預金

種目
普通・当座

口座番号

(右ヅメ)

ゆうちょ銀行 店名
口座

番号

口座名義人

フリガナ

①ゆうちょ以外の銀行等、又は、ゆうちょ銀行のどちらか一方に記入ください。

②ゆうちょの銀行の方は、通帳見開きの下段にある受取口座を記入ください。